DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAÇÃO DO ENFERMEIRO
NA IDENTIFICAÇÃO DAS NECESSIDADES DO PACIENTE NO PÓS-OPERATÓRIO DE
CIRURGIAS CARDÍACAS de autoria de RICARDO AUGUSTO SILVA COSTA, CAMILLA
LAYS GONÇALVES DA SILVA, LINDOMAR DE FARIAS BELEM, RAWNY GALDINO
GOUVEIA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81230

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81230